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Bogotd, Febrero 25 del 2020

EVALUACION EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA DE LA CONVOCATORIA 5
DEL 2020: MATERIALES DE OSTEOSINTESIS

;‘,E,’P,",ESSS?,E ~ OFERENTE OBSERVACION
1 W LORENZ CUMPLE
2 SMITH&NEPHEW CUMPLE
3 ORTOMAC CUMPLE
4 RP DENTAL S.A. CUMPLE
5 IMPLAMEQ SAS CUMPLE
6 LH SAS CUMPLE
7 DISORTHO CUMPLE
8 B BRAUN CUMPLE
9 LA INSTRUMENTADORA CUMPLE
10 QUIRURGICOS CUMPLE
11 AMAREY NOVA MEDICAL CUMPLE
12 PROMED QUIRURGICOS CUMPLE
13 MEDINISTROS CUMPLE
14 NEUROSPINE CUMPLE
15 DME3D CUMPLE
16 HOSPIMPORT CUMPLE
17 LOGYSMED CUMPLE
18 IMPLANTES Y SISTEMAS ORTOPEDICOS ISO CUMPLE
19 - COCHLEAR CUMPLE
20 PIEMCA CUMPLE
21 MEDIHUMANA CUMPLE
22 BIOART CUMPLE
23 TIENKEN CUMPLE
24 EDM EQUIPOS MEDICOS CUMPLE
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25 MEDIREX CUMPLE
26 SBO GROUP CUMPLE
27 INNOMED CUMPLE
28 SAMPEDRO CUMPLE
29 RODRIANGEL CUMPLE
30 DRUGSTORE CUMPLE
31 ALEMKO MEDICAL  CUMPLE
32 DIPROMEDICOS CUMPLE
33 JOHNSON & JOHNSON CUMPLE
34 SUPLEMEDICOS CUMPLE

Cordialmente,

Luis Angel Cardenas Garzén

Lider de Farmacia

Hospital Universitario de la Samaritana ESE
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Maria Del Rosario Acufia

Coordinadora de Osteosintesis

Hospital Universitario de la Samaritana ESE
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